
NEDIS IP kamera solární/ venkovní/ IP65/ Wi-
Fi/ 1080p/ PIR senzor/ USB-C/ microSD/
noční vidění/ Android/ iOS/ bílá

cena vč DPH: 3556 Kč
cena bez DPH: 2939 Kč

Kód zboží (ID): 5684938

PN: WIFICBO50WT

Záruka: 24 měsíců

SmartLife Venkovní Kamera Wi-Fi | Full HD 1080p | Náklon | IP65 | Max. životnost
baterie: 5 Měsíce | Cloudové Úložiště (volitelně) / microSD (není součástí dodávky) |
5 V DC | Se snímačem pohybu | Noční vidění | Bílá • Inteligentní IP bateriová
venkovní kamera - maximální flexibilita, protože je 100% bezdrátová • Snadné
připojení přímo k síti Wi-Fi - není vyžadován žádný samostatný rozbočovač •
Vodotěsné pouzdro (IP65) pro vnitřní i venkovní použití • Dobíjecí baterie - není
potřeba žádná blízká elektrická zásuvka • Solární panel – pro udržení nabité baterie
• Reaguje automaticky na záznam jakéhokoli pohybu • Detekce pohybu 6 - 10
metrů • Ideální pro mobilní monitorování domů, zahrad a dalších prostor •
Obousměrná komunikace s potlačením šumu - slyšet a mluvit s těmi, kteří se
nacházejí v oblasti • Funkce alarmu a sirény • Rozlišení Full HD 1080P - pro
křišťálově čistý záznam • Velká pozorovací plocha s širokým úhlem záběru 120° •
Úhel natočení: 350° a náklon 75° • Funkce barevného nočního vidění nabízí dosah
cca 10,0 metrů • Funkce reflektoru pro zobrazení barev v noci - 4 ks vylepšených IR
LED + 4 ks reflektorů • Ukládání videozáznamů díky slotu pro microSD kartu (až
128 GB) • Životnost baterie až 5 měsíců při 10 detekcích denně • Možnost ukládání
videa přes cloud (na základě předplatného) • Funkce pro více uživatelů, takže ke
kameře má přístup několik lidí současně • Dodává se s externí anténou pro zvýšení
signálu Wi-Fi až 70 metrů v otevřeném prostoru a až 15 metrů přes zeď • Dodáváno
s instalačním materiálem pro nástěnné, stropní, venkovní a vnitřní instalace • Plná
podpora všech ostatních produktů řady Nedis® SmartLife Specifikace produktu
Šířka 100 mm Výška 145 mm Hloubka 100 mm Hmotnost 947 g Barva Bílá
Vestavěný mikrofon Ano Typ zdroje napájení Napájení z baterie Napájení z USB
Délka napájecího kabelu 1.00 m Úhel záběru 120 ° Funkce záznamu v cloudu Ano
Integrované reproduktory Ano Kompatibilní s Nedis® SmartLife Příslušenství Držák



Kamery USB Kabel Instalační Materiál Vstupní napětí 5 V DC IP krytí IP65
Infračervené noční vidění Ano Včetně baterií Ne Maximální rozlišení Full HD 1080p
Megapixel 2 MPixel Provedení kamery PTZ Kamera Podpora napájení přes ethernet
Ne Rybí oko Ne Noční vidění 10 m Maximální vysílací výkon 18 dBm Objektiv 3.2
mm Se snímačem pohybu Ano Maximální spotřeba energie 5 W Snímků za sekundu
15 fps Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Vstupní napájecí konektor(y) USB-C ™
Strana napájecího kabelu B USB-C ™ Obrazový čip 1/2.9” CMOS Vysílací frekvenční
rozsah 2412 - 2472 MHz Typ skladování microSD (není součástí dodávky) Cloudové
Úložiště (volitelně) Požadované baterie (součástí balení) Vestavěný Lithium-Ion
Kapacita baterie 9000 mAh Vstupní proud 1.5 A Náklon Ano Stmívatelné Ano
Podporovaná bezdrátová technologie Wi-Fi Strana napájecího kabelu A USB Type-A
Programovatelné Ano Maximální zisk antény 5 dBi Počet produktů v balení 1 kusů
Rozsah provozních teplot -10 - 55 °C LED 4 Stupně natočení 350 ° Úhel náklonu 75 °
Max. životnost baterie 5 Měsíce

SmartLife Venkovní Kamera Wi-Fi | Full HD 1080p | Náklon | IP65 | Max. životnost
baterie: 5 Měsíce | Cloudové Úložiště (volitelně) / microSD (není součástí dodávky)
| 5 V DC | Se snímačem pohybu | Noční vidění | Bílá • Inteligentní IP bateriová
venkovní kamera - maximální flexibilita, protože je 100% bezdrátová • Snadné
připojení přímo k síti Wi-Fi - není vyžadován žádný samostatný rozbočovač •
Vodotěsné pouzdro (IP65) pro vnitřní i venkovní použití • Dobíjecí baterie - není
potřeba žádná blízká elektrická zásuvka • Solární panel – pro udržení nabité
baterie • Reaguje automaticky na záznam jakéhokoli pohybu • Detekce pohybu 6 -
10 metrů • Ideální pro mobilní monitorování domů, zahrad a dalších prostor •
Obousměrná komunikace s potlačením šumu - slyšet a mluvit s těmi, kteří se
nacházejí v oblasti • Funkce alarmu a sirény • Rozlišení Full HD 1080P - pro
křišťálově čistý záznam • Velká pozorovací plocha s širokým úhlem záběru 120° •
Úhel natočení: 350° a náklon 75° • Funkce barevného nočního vidění nabízí dosah
cca 10,0 metrů • Funkce reflektoru pro zobrazení barev v noci - 4 ks vylepšených
IR LED + 4 ks reflektorů • Ukládání videozáznamů díky slotu pro microSD kartu (až
128 GB) • Životnost baterie až 5 měsíců při 10 detekcích denně • Možnost ukládání
videa přes cloud (na základě předplatného) • Funkce pro více uživatelů, takže ke
kameře má přístup několik lidí současně • Dodává se s externí anténou pro zvýšení
signálu Wi-Fi až 70 metrů v otevřeném prostoru a až 15 metrů přes zeď •
Dodáváno s instalačním materiálem pro nástěnné, stropní, venkovní a vnitřní
instalace • Plná podpora všech ostatních produktů řady Nedis® SmartLife
Specifikace produktu Šířka 100 mm Výška 145 mm Hloubka 100 mm Hmotnost 947
g Barva Bílá Vestavěný mikrofon Ano Typ zdroje napájení Napájení z baterie
Napájení z USB Délka napájecího kabelu 1.00 m Úhel záběru 120 ° Funkce
záznamu v cloudu Ano Integrované reproduktory Ano Kompatibilní s Nedis®
SmartLife Příslušenství Držák Kamery USB Kabel Instalační Materiál Vstupní napětí
5 V DC IP krytí IP65 Infračervené noční vidění Ano Včetně baterií Ne Maximální
rozlišení Full HD 1080p Megapixel 2 MPixel Provedení kamery PTZ Kamera Podpora
napájení přes ethernet Ne Rybí oko Ne Noční vidění 10 m Maximální vysílací výkon
18 dBm Objektiv 3.2 mm Se snímačem pohybu Ano Maximální spotřeba energie 5



W Snímků za sekundu 15 fps Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Vstupní
napájecí konektor(y) USB-C ™ Strana napájecího kabelu B USB-C ™ Obrazový čip
1/2.9” CMOS Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2472 MHz Typ skladování microSD
(není součástí dodávky) Cloudové Úložiště (volitelně) Požadované baterie (součástí
balení) Vestavěný Lithium-Ion Kapacita baterie 9000 mAh Vstupní proud 1.5 A
Náklon Ano Stmívatelné Ano Podporovaná bezdrátová technologie Wi-Fi Strana
napájecího kabelu A USB Type-A Programovatelné Ano Maximální zisk antény 5 dBi
Počet produktů v balení 1 kusů Rozsah provozních teplot -10 - 55 °C LED 4 Stupně
natočení 350 ° Úhel náklonu 75 ° Max. životnost baterie 5 Měsíce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

